
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和7年12月26日大志株式会社 4,543,0005,152,4005070316 舗装工事 下水道にかかる点々補修工事7月8日(火) 令和7年7月10日

令和7年12月26日有限会社大量建設 4,433,0005,030,3005070317 舗装工事 上水道にかかる点々補修工事7月8日(火) 令和7年7月10日

令和8年2月6日株式会社総合グリーン 8,459,0009,457,8005070329 土木一式工事 奥中地内用排水路改修工事（２工区）7月8日(火) 令和7年7月10日

令和7年10月31日
有限会社中町プロパン藤本商店

2,123,0002,376,0005070333 管工事 加美区（観音寺）給水管布設替工事7月8日(火) 令和7年7月10日

令和7年11月28日
石塚電建株式会社　石塚設計一級
建築士事務所 1,210,0001,369,5005070344 建築関係 開拓松葉園解体工事実施設計業務委託7月8日(火) 令和7年7月10日



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5070316　号

令和 7年 7月 8日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 4,684,000円

4,543,000円

4,130,000円

4,130,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町地内場 所

下水道にかかる点々補修工事件 名

令和7年7月10日　から　令和7年12月26日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 413,000円

落札 88.17%

(株)ハセガワ - 辞退兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン - 辞退兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 4,130,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 4,650,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) 4,130,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 4,600,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 4,680,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 4,680,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 4,130,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５５番地１

(有)大量建設 4,130,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１

(有)東谷口組 4,130,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１



吉田建設(株) 4,680,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5070317　号

令和 7年 7月 8日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 4,573,000円

4,433,000円

4,030,000円

4,030,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町地内場 所

上水道にかかる点々補修工事件 名

令和7年7月10日　から　令和7年12月26日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 403,000円

落札 88.13%

(株)ハセガワ - 辞退兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン - 辞退兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 4,010,000 失格兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 4,570,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) - 無効兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 4,500,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 4,540,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 4,540,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 4,030,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５５番地１

(有)大量建設 4,030,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１

(有)東谷口組 4,030,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１



吉田建設(株) 4,570,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5070329　号

令和 7年 7月 8日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 8,598,000円

8,459,000円

7,680,000円

7,690,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区奧中　地内場 所

奥中地内用排水路改修工事（２工区）件 名

令和7年7月10日　から　令和8年2月6日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 769,000円

落札 89.44%

(株)ハセガワ - 辞退兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 7,690,000 落札兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 7,400,000 失格兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 7,720,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) 7,720,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 7,850,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 7,720,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 8,630,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 7,710,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５５番地１

(有)大量建設 7,710,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１

(有)東谷口組 7,770,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１



吉田建設(株) 8,690,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5070333　号

令和 7年 7月 8日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 2,160,000円

2,123,000円

1,930,000円

1,930,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区観音寺　地内場 所

加美区（観音寺）給水管布設替工事件 名

令和7年7月10日　から　令和7年10月31日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 193,000円

落札 89.35%

中町電業(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区中村町23番地

(株)オシバ電機商会 - 辞退兵庫県多可郡多可町八千代区下野間843番地

藤本電機(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区曽我井885番地

(有)中町プロパン藤本商店 1,930,000 落札兵庫県多可郡多可町中区奥中９７０番地の３６

(有)藤田電気水道工事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋４２９番地

(株)バンテック - 辞退兵庫県多可郡多可町加美区豊部１６７６番地

(株)ヨシカワ 1,960,000兵庫県多可郡多可町加美区熊野部244番地の1

(株)竹内ガス水道工事 1,910,000 失格兵庫県多可郡多可町中区東山552番地106



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5070344　号

令和 7年 7月 8日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 1,245,000円

1,210,000円

880,000円

1,100,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区奥中　地内場 所

開拓松葉園解体工事実施設計業務委託件 名

令和7年7月10日　から　令和7年11月28日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 110,000円

落札 88.35%

(株)加藤建築事務所 6,000,000 - 辞退兵庫県姫路市南今宿３番１９号

(株)ｓｏｒａ建築デザイン事務所 - - 辞退兵庫県神戸市中央区楠町6丁目１０－１２－４０１

(株)浦野設計　関西支社神戸事務所 - - 辞退兵庫県神戸市中央区下山手通2-13-3

柏原建築設計事務所 5,000,000 - 辞退兵庫県西脇市高松町392-1

石塚電建(株)石塚設計一級建築士事務所 1,320,000 1,100,000 落札兵庫県多可郡多可町中区間子636-56

(株)黒田建築設計事務所 - - 辞退兵庫県神戸市兵庫区下沢通二丁目１番１７号

(株)日匠設計　丹波事務所 3,880,000 - 辞退兵庫県丹波市青垣町佐治276-4

(株)鷲尾建築設計事務所 - - 辞退兵庫県姫路市飾磨区野田町157番地の1

(株)内藤設計　兵庫支店 - - 辞退兵庫県小野市上本町２４０番地の４

(株)ケイ設計 - - 辞退兵庫県三木市志染町広野１丁目38番地


